
 
 

Uchwała Nr 342/2013 
     Zarządu Powiatu Drawskiego 
     z dnia 07 listopada 2013r. 
 

 
w sprawie przedłożenia projektu budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2014 

 
 

 Na podstawie art. 233 pkt. 1 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 855 ze zmianami) oraz Uchwały Nr 
XIX/195/2012 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie 
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, uchwala się co następuje: 
 
 
§1. Przedkłada się projekt budżetu Powiatu Drawskiego na 2014 rok: 

1) Radzie Powiatu Drawskiego 
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 

 
§2. Projekt budżetu Powiatu Drawskiego na 2014 rok zamyka się: 
 

1) Po stronie dochodów ogólną kwotą – 71.150.000 zł 
2) Po stronie wydatków ogólną kwotą – 70.820.000 zł 

 
§3. Projekt uchwały budżetu na rok 2014 składa się z: 
 

1) Projekt budżetu Powiatu Drawskiego na 2014 rok wraz z załącznikami 
2) Uzasadnienia do budżetu 

 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 


